韶关市浈江区市场监督管理局
韶关市浈江区市场监督管理局关于

医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家市场监督管理总局令第38号）的要求，现将广东爱心大药房连锁有限公司碧桂园江山樾分店网络销售备案信息公告如下：
	医疗器械网络

销售类型*
	                □ 自建类       ☑ 入驻类

	主  体

信  息

	企业名称*
	广东爱心大药房连锁有限公司碧桂园江山樾分店

	住  所*
	韶关市浈江区十里亭镇五里亭良村公路2号韶关碧桂园六期1街5、6座1层生鲜超市10号商铺

	社会信用代码*
	91440204MADA8JCH06

	经营场所或生产场所*
	韶关市浈江区十里亭镇五里亭良村公路2号韶关碧桂园六期1街5、6座1层生鲜超市10号商铺

	库房地址*
	无

	主体业态（可多选）*
	□医疗器械生产   □医疗器械批发

☑医疗器械零售    □医疗器械批零兼营

	医疗器械生产（经营）

许可证或备案凭证编号*
	粤 韶 药 监 械 经 营 备20240018号

	互联网药品信息服务

资格证书编号（自建类必填）

	经营范围*
	2002年分类目录：6801，6803， 6804，6806，6807，6808， 6809，6810，6812，6815，6820，6821，6822，6823，6824，6825，6826，6827， 6828，6830，6831，6833，6840（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存），6841，6845，6854，6855，6856，6857，6858，6863，6864，6865，6866，6870，
2017年分类目录：01，02，03，04，05，06，07，08，09，10，11，12，14，15，16，17，18，19，20，21，22，6840体外诊断试剂（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存）

	法定代表人*
	李德洲

	企业负责人*
	李德洲

	网站信息

（自建类）
	网站名称*

	网络客户端应用程序名

	网站域名*

	网站IP地址*

	服务器存放地址*

	非经营性互联网信息服务备案编号*

	电信业务经营许可证编号

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息（入驻类）
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称*
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号

	美团网
	 (京)  网械平台备字(2018)第00004号

	饿了么网上订餐
	（沪）网械平台备字[2018]第00004号

                                       韶关市浈江区市场监督管理局

                                              2024年1 月28日

（公开属性：主动公开）